

(二) 投标分项报价一览表

(投标人根据本标段采购内容情况自行做出修改)

序号	名称	规格	技术参数	单位	数量	单价	总价	产地
1	室外门楼	尺寸 2400mm*6000mm, 主立柱 273mm 方管, 牌面 9mm 板, 内容面板波音贴(局部绿底, 绿字, 中英文双语)。安装: 9mm板规格: 2440*1200*9mm	尺寸 2400mm*6000mm, 主立柱 273mm 方管, 牌面 9mm 板, 内容面板波音贴(局部绿底, 绿字, 中英文双语)。安装: 9mm板规格: 2440*1200*9mm	座	1	120000元	120000元	郑州
2	室外搭建	尺寸 200mm*200mm, 1800MM 壁厚方管做立柱, 面 2000 m² 黑底部高清喷绘, 搭建尺寸为: 3000*3000*4000mm	尺寸 200mm*200mm, 1800MM 壁厚方管做立柱, 面 2000 m² 黑底部高清喷绘, 搭建尺寸为: 3000*3000*4000mm	m²	700	200元	140000元	郑州
3	LED 形象墙	12000*500mm内9mm板, 面3+家私宝, 两侧花卉 2500mm*2500mm绿植5000株	12000*500mm内9mm板, 面3+家私宝, 两侧花卉 2500mm*2500mm绿植5000株	项	1	68000元	68000元	郑州
4	形象区花卉	2000mm*6000mm 木质基础包 9mm 板, 鲜花插摆一品红 1800盆、一帆风顺 600 盆	2000mm*6000mm 木质基础包 9mm 板, 鲜花插摆一品红 1800盆、一帆风顺 600 盆	座	1	68600元	68600元	郑州
5	特装展	内9mm板, 面3+家私宝, 泡沫雕刻字, 灯箱画面, 地毯, 洽谈桌椅, 灯具电料	内9mm板, 面3+家私宝, 泡沫雕刻字, 灯箱画面, 地毯, 洽谈桌椅, 灯具电料	套	54 m² *4 套	65000元	260000元	郑州
6	包柱子	周长1600mm*300mm 高、花泥3000块、鲜花32000枝、植物装饰100m²	周长1600mm*300mm 高、花泥3000块、鲜花32000枝、植物装饰100m²	根	16	4200元	67200元	郑州
7	顶部装饰	冰丝布宽1.5m*150m 长*22条	冰丝布宽1.5m*150m 长*22条	m²	4950	20元	99000元	郑州
8	吊牌	300mm*200mm、双面 UV打印高清写真	300mm*200mm、双面 UV打印高清写真	块	50	500元	25000元	郑州
...								
合计		大写: 捌拾肆万柒仟捌佰圆整 小写: 847800 元						

投标人: (公章) 郑州雅图展览展示服务有限公司

法定代表人或授权代表: (签字或盖章)